
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VF Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 8 10 6

23

╳

8
22

2
15
23

3
16

5
18

6
20

7
21

Auszeit

20:18
23:24

Ende
14:20 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
3 14 16 19 10 22

25

0
10
22

1
11
25

2
13

3
15

4
20

7
21

Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 16 19 10 22

25

╳

14
25

4
15

6
16

7
18

8
19

11
21

Auszeit

7:4
15:11

Ende
14:48 A  VF Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 8 10 6 5

21

0
9

1
13

2
15

4
17

5
18

6
21

Auszeit

6:14
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  VF Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 8 10 6

24

╳

7
18

1
9
19

2
10
22

3
13
23

4
15
24

6
17

Auszeit

10:14

Ende
15:18 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
3 14 16 19 10 22

26

0
10
20

3
11
21

5
15
22

6
16
24

8
18
26

9
19

Auszeit

18:17
21:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Frauen Ostsachsen Staffel 2
Frauen

A  VF Blau-Weiß Hoyerswerda vs. SV Viktoria Räckelwitz B
Spiel 9 14.01.2023 14:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn.
02977 Hoyerswerda 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VF Blau-Wei… 9/12
2 Gehrmann, Nadine
3 Bittner, Josefin
4 Ringmann, Amelie X
5 Schmaler, Helena X
6 Pöggel, Lilly-Marlen X
8 Damm, Janine X
9 Hassemeier, Fanny X

10 Adamowicz, Kira X
16 Bothe, Lilly Sophie X
A  Libero

16 Bothe, Lilly Sophie X
A  Offizielle
T Hassemeier, Fanny E

C

B  SV Viktoria… 8/12
3 Köhler, Marina X
4 Rausch, Theresia

10 Köhler, Stefanie X
11 Spies, Kathrin X
14 Otto, Jennifer X
16 Pötschke, Constance X
19 Biela, Anja X
22 Salowsky, Anita X
B  Libero

11 Spies, Kathrin X
B  Offizielle
T Mühl, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VF Blau-Wei… SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 20 25 1 0 1
2 0 0 21 2 25 25 1 0 2
1 0 0 24 3 27 26 1 0 2

4
5

5 0 0 68 72 76 3 0 5
Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18

Sieger: SV Viktoria Räckelwitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Julia 1 Graumann, Sandra
2 Heinke, Andrea 2 Zschüschner, Jasmin

Schreiber 3
Schr. Graumann, Lilly 4

Assist. Michalak, Janine

Dokument erstellt: 14.01.2023 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


