

BL Frauen Ostsachsen Staffel 2

Frauen

(A) VF Blau-Weiß Hoyerswerda vs. SV Viktoria Räckelwitz (B) Spiel 9

14.01.2023 14:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn. 02977 Hoyerswerda



			S		art :00	A	VF BI	lau-We	ei	R	Ende 14:20		B SV Viktoria				s	
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	5	4	9	8	10	6		3	14	16	19	10	22		
l i	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı							23							25
Aufstellung		Sn	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu																
		1.	5.	1	X	2	3	5	6	7	Auszeit	0	1		3	4 20	7	Auszeit
Aufschlag- runden 2. 3. 4.			6. 7. 8.		8` 22	15 23	16	18	20	21	20:18 23:24	10 22	11 25	13	15	20	21	10:12
					St	tart	A	VE DI	lau-We		R	En	de) CV V	iktoria		s

S	Start 14:23 B SV Viktoria				R	En 14:	A	A VF Blau-Wei						
Λ	ı	I II III IV V VI P		Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte			
A	3	14	16	19	10	22		4	9	8	10	6	5	
T							25							21
Z														
2	X,	4	6	7	8	11	Auszeit	00	1	2		5	ଜ୍ୟୋ	Auszeit
2	14 25	15	16	18	19	21	7:4 15:11	9	13	15	17	18	<u>ξη</u>	6:14 21:24

				S		art :51	A VF Blau-Wei				R	Ende 15:18		B	S			
I	Aufschlagfolge			Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		_	5	4	9	8	10	6		3	14	16	19	10	22		
Ilun		S	pielernr.	ı							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ														
A		Sμ	iicistatiu															
		1. 5.	Ķ	1	2		4	6	Auszeit		3	5	6		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 18	9 19		13 23	15 24	μ/	10:14	10 20	11 21	15 22	16 24	18 26	19	18:17 21:20

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

_	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung T	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

) VF Blau-Wei 9	/12	B	SV Viktoria	8/12
	2	Gehrmann, Nadine		3	Köhler, Marina	Х
	3	Bittner, Josefin		4	Rausch, Theresia	
	4	Ringmann, Amelie	Х	10	Köhler, Stefanie	Х
	5	Schmaler, Helena	Х	11	Spies, Kathrin	Х
	6	Pöggel, Lilly-Marlen	Х	14	©Otto, Jennifer	Х
	8	Damm, Janine	Х	16	Pötschke, Constance	Х
	9	© Hassemeier, Fanny	Х	19	Biela, Anja	Х
	10	Adamowicz, Kira	Х	22	Salowsky, Anita	Х
	16	Bothe, Lilly Sophie	Χ	(B)	Libero	
	A) Libero		11	Spies, Kathrin	Х
1	16	Bothe, Lilly Sophie	Х	(B)	Offizielle	
1	(lacksquare)) Offizielle		T	Mühl, Stephan	E
1	Т	Hassemeier, Fanny	Ε			

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ergebnisse SV Viktoria... (B) (A) VF Blau-Wei..
 Dauer
 P
 G
 W
 A

 20
 25
 1
 0
 1

 25
 25
 1
 0
 2

 27
 26
 1
 0
 2
2 1 0 0 24 5 0 0 68 72 76 3 0 5 Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18 Sieger: SV Viktoria Räckelwitz

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Weber, Julia		1	Graumann, Sandra
2	Heinke, Andrea		2	Zschüschner, Jasmin
	Schreiber		3	
Schr.	Graumann, Lilly		4	
Assist.	Michalak, Janine			•

Dokument erstellt: 14.01.2023 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de